Publicado no D.O.E. de:

18/10/2023

Seção III - página:

340

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/25/2023   – PROCESSO Nº 13600044338/2023

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2584 – Tecnologia dos Materiais de Construção Civil I (Edificações Integrado ao

Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

7/ JOSÉ DONISETE URBANO JÚNIOR / 48873295–5 / 41543385877 / 12.00 / 87,67 /

99,67 / 1º

8/ LEONARDO DE OLIVEIRA BICIGO / 523080438 / 41510403825 / 5.00 / 79,00 /

84,00 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/11475608–3/05903942741

3/2331898–ES/13140570732

4/45492906–7/31819009823

5/437187263/35793719830

9/445420182/22857014899

AMPARO, 17/10/2023

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica